ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

муниципальное образование

муниципальный округ Сампсониевское

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 33
«16» октября 2017г.                                                                                           Санкт-Петербург
Об утверждении финансовых планов

Муниципального образования

Муниципальный округ Сампсониевское на 2018 год

В соответствии со ст. 184.2 БК РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный финансовый план муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2018 год. (Приложение № 1)

2. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2018 год. (Приложение № 2)

3. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское. (Приложение № 3)

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава местной Администрации
муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Н.В. Владимирова